[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

Об утверждении кандидатур

на Доску почета городского

округа ЗАТО Светлый

Рассмотрев ходатайства руководителей предприятий, организаций, учреждений о занесении на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый отдельных граждан, предприятий, организаций, учреждений и их структурных подразделений, на основании статей 53, 57 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый, согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений и их структурных подразделений для занесения на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый, согласно приложению № 2.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

	Глава городского округа

ЗАТО Светлый
	С.В. Колесников